
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
28. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

 
15. 10. 2023 

1. Dnes prožíváme 28. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Hedviky, řeholnice, sv. Markéty Marie Alacoque, panny. 
Úterý: Památka sv. Ignáce Antiochijského, biskupa a mučedníka. 
Středa: Svátek sv. Lukáše, evangelisty. 
Čtvrtek: Památka sv. Pavla od Kříže, kněze.   
Sobota: Památka bl. Karla Rakouského. 
 
Příští neděle je 29. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. – DEN MODLITEB ZA MISIE. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku.  
 

3. Příští pátek, tedy 20. 10. bude od 19:00 hod. na faře v Hrádku n. N. další setkání společenství 
s modlitbou a tématem. 

 
4. Prožíváme měsíc říjen, který je zasvěcený Panně Marii Růžencově. Připomínám, že vždy půl 

hodiny přede mší sv. je společná modlitba růžence, modleme se jej také i pří soukromé 
modlitbě. 

 
5. V zákristii je možné zakoupit stolní kalendáře na příští rok. Cena za kus je 79 Kč. 

 

6. Sbírka z minulé neděle v pokladničkách vynesla:  
 

    Hrádek n. N. – 1 296Kč. 
    Chrastava – 1 033 Kč. 

Příští nedělní sbírka bude na misijní činnost církve. 

7. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou neděli a požehnané 
další podzimní dny příštího týdne! 

 

P. Radek Vašinek 

 

 


